АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАЙОННЫЙ ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
403241, Волгоградская область, Алексеевский район,

ст. Алексеевская, ул. Ленина , 39

тел.:8(84446)31441

e-mail: alekseev_area@vlpost.ru

П Р И К А З

от 11 ноября 2024 г.                                                                                            №88

О создании муниципальной комиссии
для проверки итогового сочинения (изложения)
общеобразовательных организаций
Алексеевского муниципального района

В соответствии с приказом отдела образования администрации

Алексеевского муниципального района от 20 октября 2024 года №85 «Об

организации и проведении Итогового сочинения (изложения) в Алексеевском

муниципальном районе в 2024/2025 учебном году»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Создать муниципальную комиссию для проведения проверки

итогового сочинения (изложения) в Алексеевском муниципальном районе в

составе Федякиной Надежды Анатольевны, учителя русского языка и

литературы МБОУ Большебабинской СШ, Антамошкиной Зинаиды

Семеновны, учителя русского языка и литературы МБОУ Алексеевской СШ,

Давыдовой Любови Петровны, учителя русского языка и литературы МБОУ

Усть-Бузулукской СШ, Маргушиной Людмилы Александровны, учителя

русского языка и литературы МБОУ Яминской СШ, Цуцаевой Александры

Сергеевна, учителя русского языка и литературы МБОУ Яминской СШ.

2. Назначить ответственным за проведение проверки итогового

сочинения (изложения) в Алексеевском муниципальном районе Федякину

Надежду Анатольевну, учителя русского языка и литературы МБОУ

Большебабинской СШ, руководителя районного методического объединения

учителей русского языка.

3. Назначить ответственных за сканирование итогового сочинения

(изложения) в составе:

Лаврентьева А.А., учителя информатики и ИКТ МБОУ Алексеевской

СШ;

Кутузовой Е.Ю., учителя информатики и ИКТ МБОУ Алексеевской

СШ.

4. Назначить ответственными за внесение сведений о проверке

итогового сочинения в бланки регистрации участников:

Емельянову Е.В., заместителя директора по УР МБОУ Алексеевской

СШ;

Сорокину В.М., учителя технологии МБОУ Стеженскаяой СШ.

5. Организовать проверку Итогового сочинения (изложения) не позднее

5 декабря 2024 года.

6. Определить место проведения проверки итогового сочинения

(изложения): отдел образования администрации Алексеевского

муниципального района.

7. Доставить проверенные работы в отдел образования администрации

Алексеевского муниципального района Шевченко Наталье Александровне.

8. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

Шевченко Наталью Александровну, заместителя начальника отдела

образования администрации Алексеевского муниципального района.

Начальник отдела образования

администрации Алексеевского

муниципального района                                   О.С. Мишанина